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					    MISSIONSKYRKAN
Torggatan 10, 795 30 Rättvik, 0248-101 35

www.equmeniakyrkan.se/rattvik
e-post: eqrattvik@gmail.com

Tor	 6/2 		  kl. 15.00 	 MATKASSEN RÄTTVIK. Fika, andakt och 	
					     matkasseutdelning i församlingshemmet.
Sön	 9/2 		  kl. 16.00  	 GUDSTJÄNST. Viktor Berneus. 
Mån	 10/2 		 kl. 18.30 	 STICKCAFÉ. 
                     		 kl. 18.30  	 Start - ALPHAKURS. Vill du vara med? 
					     Anmälan 073-312 81 34.
Tis	 11/2 		 kl. 16.00 	 TISDAGSBÖNEN. 
Expeditionen öppen 10-12 Välkommen!

Alla är alltid välkomna till Missionskyrkan!

Pastors- och Kyrkogårdsexpedition 0248-736 50
rattviks.pastorat@svenskakyrkan.se

rattviks.kyrkogardsforvaltning@svenskakyrkan.se

5 e trett.d. Rubrik: Sådd och skörd

TORSDAG 6 FEBRUARI
08:30-10:00 HERRFRUKOST, Församlingshemmet
Gemenskap runt frukostbordet. Gröt, smörgås, kaffe och te.
15:00 MATKASSEN Rättvik, Församlingshemmet
Anmälan på plats. Andakt, fika, gemenskap och matkasse-
utdelning.

FREDAG 7 FEBRUARI
09:00-11:30 KYRKIS I RÄTTVIK, Församlingshemmet
Barn 0-5 år med vuxen.

SÖNDAG 9 FEBRUARI
11:00 MÄSSA, Rättviks kyrka
Carl Johan Rudman, Henrik Berg.
16:00 GUDSTJÄNST, Boda kyrka
Carl Johan Rudman, Henrik Berg.
16:00 SÖNDAGSKYRKIS FÖR ALLA, Församlingshemmet
Generationsmöte med aktiviteter, lek och samtal.
Temat är: att växa som person. Andakt och kvällsmåltid 
(självkostnadspris).

MÅNDAG 10 FEBRUARI
09:00-11:45 SYSKONKYRKIS, Församlingshemmet
Barn 2-5 år med vuxen och småsyskon.
13:00-15:00 BODA DIAKONALA TRIVSELGRUPP, Bodahus
Andakt, gemenskap, fika och handarbete.

TISDAG 11 FEBRUARI
09:00-11:20 KYRKIS I BODA, Bodahus
Barn 0-5 år med vuxen.
12:00-13:00 SOPPLUNCH, Församlingshemmet
Kostnad: 70 kr inkl. dryck, smörgås, kaffe och kaka.
13:30-15:30 TITTA IN, Församlingshemmet
Enkel samvaro, fika och handarbete för den som vill. Andakt.

ONSDAG 12 FEBRUARI
08:30 MORGONMÄSSA, Församlingshemmet
Ann-Sofie Näslund, Anna Andersson. Samtal fortsätter vid 
morgonfikat.
11:30-14:30 BABYKYRKIS, Församlingshemmet
Barn 0-18 månader med vuxen.

TORSDAG 13 FEBRUARI
08:30-10:00 HERRFRUKOST, Församlingshemmet
Gemenskap runt frukostbordet. Gröt, smörgås, kaffe och te.
11:00 BUKETTEN, Livskällan, Församlingshemmet
Musikunderhållning. Frivillig avgift 50 kr, inkl. Gofika.
13:00 HOBBYGRUPPEN, Ore Sockenstuga
Andakt, fika och gemenskap. Handarbete för den som vill.
15:00 MATKASSEN Rättvik, Församlingshemmet
Anmälan på plats. Andakt, fika, gemenskap och matkasse-
utdelning.

KYRKSKJUTS till Rättviks kyrka, 070-205 41 12 senast 6/2

VÄLKOMNA TILL KYRKORNA I RÄTTVIK

Läs RättviksNytt på nätet www.rattviksnytt.se
rodakorset.se

Först på plats, 
alltid kvar.

rodakorset.se

Först på plats, 
alltid kvar.
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Okâ lååt du?
Studiecirkeln Rättviksmål har ordet.

TEXT: Anders Furn. Studiecirkeln Rättviksmål.

Snörôning
I som klågôr på snörôninjä. Kun ii tänk ôdôr, ôr däm add’ô fåår i vââlä, 

når int ä fånns någô traktoorâr? På Brändån på Bôräm kund ä va kâtut tä 
âll unda snöön frå vägom på vintrôn, når’ä snuugôd å blees som vâst ivir 
ååkrom. Ä va’nt jämt ä geek ens mâ ist å ploog. Då fek gubbar uut å mokâ 

mâ snöskovlôr sinô. Å toog int fôltjô sä fram på beenom så fek däm 
ååk skiidôr.

Snöröjning
Ni som klagar på snöröjningen. Kan ni tänka er, hur de hade det förr i tiden, 

när det inte fanns traktorer? På Brändan på Born kunde det vara riktigt 
besvärligt att hålla bort snön från vägarna på vintern, när det snöade och 

blåste som värst över åkrarna. Det var inte alltid det gick ens med häst 
och plog. Då fick gubbarna ut och skotta med sina snöskyfflar. Och tog sig 

folket inte fram på benen så fick de åka skidor.

. .

.
.

. .

Bild ur boken Born – en by i Rättvik

Boka
Påskresa ---  Möten  ---

---------------------

LERDAL
Årsmöte med Lerdals-Hedslunds jordägares

samfällighetsförening. 
tisd. 4 mars 2025 kl. 19.00 i Lerdals bystuga.

Ärenden enligt stadgarna.
Styrelsen 

Dalstuga
Samfällighetsförening

Kallar till ordinarie årsstämma. 
Dalstuga Bystuga lördagen den 22/2 2025 kl 13.00. 

Ärenden enligt stadgarna. 
Välkommen! Styrelsen 

Kallelse Kretsstämma 
Rättviks Rödakorskrets

Kretsstämman äger rum den 23 februari 2025 kl 15.00 
i Röda Korsets lokal på Höök Olles väg 8 Rättvik.

Motioner lämnas Second Handbutiken Torget 2, Rättvik.
Välkomna! Styrelsen

Årsmöte Rädda Barnens 
lokalförening Rättvik-Leksand 

Söndag 16 februari kl. 17:00. Plats Vuxenskolan. 
Järnvägsgatan 22 i Rättvik. Vi bjuder på kaffe och semla.

Vi gästas i år av Ulrika Larsson från Rättviks 
beredskapsgrupp. Varmt välkomna!! Styrelsen
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Det har åter blivit dags för ett 
nytt företagsbesök och denna 
gång har vi besökt ELIRAB Bil & 
Maskinservice i Rättvik. ELIRAB 
bedriver verksamhet inom ser-
vice och reparationer av motor-
fordon, och erbjuder även olika 
tillbehör och reservdelar. Sedan 
2011 ingår man i AD Bilverkstä-
der, som är ett franchisekoncept 
och en större kedja med över 
300 bilverkstäder och butiker att 
tillgå. Rörelsen har gått i arv och 
ägs idag dag av Toivo Hedman 
och han har varit med i driften 
sedan 1979.
 
Som de flesta bolag finns det alltid en 
spännande historia att berätta, så även här. 
Företaget startade 1955 utav Evald Hed-
man, som var Toivos pappa. Vid starten var 
namnet Elektrolindningar i Rättvik AB som 
sedan förkortades till ELIRAB. Verksamhet-
ens huvudfokus då vara att linda om elmo-
torer, reparera elmaskiner, serva pumpar 
och arbeta med allt som gick på el. Såg-
verken runt om i dalarna var under den här 
tiden en viktig kund för företaget.
 
1958 köpte Evald Hedman sin första 
nya bil, en Fiat 1100, som efter cirka 400 
mil slutade ladda och blev strömlös. Evald 
ringde då Fiat-återförsäljaren i Falun och 
berättade om sin verksamhet, elektromeka-
nisk verkstad. Evald förklarade att det var 
laddningsregulatorn som var feljusterad 
och inte tålde kyla. I och med detta löste 
Evald ett tekniskt problem som Fiat i Sverige 
haft stora problem med på vintrarna. Mel-
lan 1967–1986 var Evald en framgångs-
rik och prisbelönt återförsäljare av Fiat. Då 
fanns det en bilhall där det såldes både 
nya och begagnade fordon. Evald stod för 
störst marknadsandel i Sverige 3 år i rad – 
1974, 1975 och 1976. Vilket innebar att det 
såldes ca 80 nya Fiat bilar varje år i Rätt-
vik. HONDA togs in i verksamheten 1982, 
och idag är ELIRAB en av de 10 mest er-
farna auktoriserade HONDA-verkstäderna 
i Sverige. ELIRAB har även varit verkstad för 
Suzuki och Mazda. Den sista bilen såldes 
2006 och då upphörde den delen av före-
tagets verksamheten.
 
Dagens verksamhet har fokus på att 
serva, laga och möjlighet till att få tips och 
råd runt sin bil. Vi pratar allt från att byta 

batteri, däck & fälg, elektronik, bromsar, 
avgassystem till att göra mer avancerad 
felsökning. ELIRAB är en 100 procentig bil-
verkstad som även erbjuder en personlig 
kontaktperson och fri lånebil. Det är totalt 4 
personer som arbetar på företaget fördelat 
på Toivo, hans fru som sköter ekonomi samt 
2 mekaniker. När det gäller kunderkrets, så 
är det mestadels återkommande kunder, 
men någon gång då och då dyker det upp 
en helt ny kund på verkstaden. Upptag-
ningsområdet är runt Siljan och Falun/Bor-
länge. Det som har förändrats i branschen, 
och det som sticker ut, är den tidspress som 
råder. Allt, oavsett vad som ska göras, ska 
gå mycket fortare. Kunderna har mindre tid 
på sig att vänta på sin bil. Detta kan ska-
pa att arbetsmiljön ibland kan bli ganska 
stressig. En annan sak som också sticker ut 
lite är att man behåller sin bil längre än ti-
digare, vilket innebär att man servar bilen 
fler gånger vilket är positiv för ELIRAB. Det-
ta skulle kunna bero på elbilsmarknaden, 
många vet inte hur de ska göra – ska det 
byta till el eller inte, elbilarna är ganska 
dyra, ladd strukturen är fortfarande en het 
potatis som diskuteras  osv.
Det man inte erbjuder till kunder idag  är 
att ta hand om plåtskador, lackering och 
försäkringsärenden. Det är av tidsbrist som 
man gjort det valet att välja bort detta.
 
Under besöket kommer även diskussio-

nen runt hur det ser ut framåt och Toivo bör-
jar känna sig ganska nöjd med vad han och 
hans pappa åstadkommit. Detta innebär att 
Toivo bestämt sig för att sälja sin verksam-
het. Processen har smugit igång lite lång-
samt, finns några som visat intresse, men för 
tillfället inte mer än så. Det är ingen panik 
men beslutet är taget och sedan får framti-
den utvisa om Toivo jobbar kvar till 100 %, 
eller om det blir halvtid eller om det finns 
någon annan lösning. Men då blir det som 
anställd.
 
På frågan vad som är bra med 
Rättvik, svarar Toivo:
Det första som kommer på tal är närheten till 
allt. Skidbacke, golfbana, badstrand, bad-
hus, bandyarena, restauranger, bio m.m. 
Allt finns inom räckhåll. Rättvik är ett Sveri-
ge i miniatyr.
 
På frågan vad som kan bli bättre:
Det borde finnas en TAXI rörelse, betonar 
Toivo ganska snabbt. Även när det gäller 
miljöfrågor så skulle kommunen bli lite tyd-
ligare i sin kommunikation på var man ska 
vända sig vid sådan frågor.

Tack Toivo för ett trevligt och givande 
besök!

Företagsstafetten.
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Stöd till 
brottsdrabbade, 
vittnen och 
anhöriga.

VaLKOMMEN IN!
..

Nyckelkopiering 
i centrum

En ren 
arbetsplats  
ökar trivseln
Låt oss skapa en ren och trivsam 
arbetsmiljö medan ni fokuserar på ert 
företags framtid. En välstädad arbetsplats 
ger både trygghet och trivsel för anställda 
och kunder – en miljö där människor mår 
bra och presterar sitt bästa.

Vi strävar efter att vara er självklara 
partner för en ren och trivsam arbetsplats.

Boka en renare arbetsplats idag!
010-20 400 64 | am-berglund.se

Topp 10 bästa 
städfirmor i Sverige 

– prova oss och 
upplev varför.

www.rattviksfastigheter.se

Har du intresse för utomhusarbete oavsett väder, 
teamarbete, rörligt och varierande arbete samt 
växtlighet, då kommer du att trivas hos oss!

Vårt mål är att hålla snyggt och fint vid våra 
bostäder, lokaler och kommunens parkmark.

Vi söker dig som har en positiv inställning, god 
samarbetsförmåga. Förmåga att arbeta bra både 
i grupp och självständigt. Vi lägger stor vikt på 
personliga egenskaper.

Vanligt förekommande arbetsuppgifter är bland 
annat ogräsrensning, plantering, bevattning, 
gräsklippning, trimning och renhållning.

Arbetet pågår under april–oktober med individuell 
anpassning utifrån behov.

B-körkort är ett krav.

Ansökan innehållande CV, personligt brev, 
referenser, skickas till: info.rfab@rattvik.se
Märk din ansökan med ”Säsongsarbete 2025”
Sista ansökningsdag: 30 mars 2025

Vi söker
säsongsarbetare



MOTOR
Allt inomAllt inom

Dössjonsvägen 23 • MORA • www.moradackofalg.se

0250-109 01

DÄCK - FÄLGAR
JOUR DYGNET RUNT 

070-265 94 79
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M   50
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K      0

ENTRÉ

Nyare begagnade bilar 
i olika prisklasser

Säljer - Byter 
Köper - Finansierar

Välkommen till oss på 
Reparatörvägen 5, Rättvik

070-522 19 06

Bildelar
Filarvägen 10,
 795 32 Rättvik

Tel. 0248-107 14 
www.adbildelar.se

Mån - Fre 
08.00-17.00, 

Lör 10.00-13.00

Hyr hos oss
• Liftar
• Anläggnings-
   maskiner
• Byggmaskiner
• Byggetablering

I RÄTTVIK OCH MORA
www.herok.se
Industrivägen 1, Rättvik (vid XL-bygg)
0248-48 20 30
Kasvägen 3 , MORA 0250-175 88

• FÖRSÄLJNING 

• SERVICE 

• VERKSTAD 

• BILGLAS 

• DÄCK och FÄLG

www.rattviksbil.nu

Nyåkersvägen 2, Rättvik
Försäljning 0248-124 05

Verkstad 0248-123 22

SERVICE

Vi erbjuder kvalitativ 
rekond för din bil.

070-246 31 61
Gjutarvägen 4, Rättvik

DÄCK & FÄLGAR
Däckförsäljning

Riktning, svetsning & lack av fälgar.
- Allt på ett ställe!

Brändavägen 15, Rättvik . 0727-309 795

Vill du också vara med?
Vi erbjuder dig månadsannonsering till ett 

mycket förmånligt pris. Hör av dig till 
kristina.haag@bokstaven.se eller 070-746 56 93

Vinäs byväg 35, Mora
076-800 15 98 •  072-845 53 85

ALLT INOM PLÅT/SVETS

Bilplåt • Rostlagning • Smide
Custombygge av bilar
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Stöd som ger kraft!

Kom ihåg
Alla hjärtans 

dag 
14 feb

♥
♥

♥

♥

♥

♥

♥

Välkommen in!

♥

 STUDIEPROGRAM 
 
 

ABF Rättvik 
Våren 2025  
 

 Hantverk/Konst
Måndagsmålarna
Keramikmålning
Onsdagar.
Handarbetsgrupp (sticka, virka)
Måndagar start 24 februari
kl. 17.00.

 Sång/Musik
Dragspel
Fredagar.
Linedance

 Språk
Italienska
Spanska
Svenska

 Historia
Släktforskning
ArkivDigital.
START: 20 februari kl. 09.30
Nybörjare 6 ggr. 
Ledare: Roger M.
Släktforskning fortsättning
För dig som gått tidigare och 
vill fortsätta ”forska” i grupp 
tillsammans med andra.

 Data/Kommunikation
Dator i vardagen
Lär dig din telefon
ABF är studieförbundet som 
”gör en annan värld möjlig”, 
tveka inte att kontakta Oss 
med tankar och idéer!

 Litteratur
Bokcirkel
Skrivarcirkel
Klassikerprat
Litteraturcirkel på 5 ggr där det 
kommer att läsas och diskuteras 
klassiker, romaner eller noveller. 
Start 21/1. 
Ledare: Ulla G.

Planerar du gå i pension, 
vill du ha tips och lära dig 
mer kontakta PRO, SKPF 
eller ABF.

Har Du idéer på verksamhet 
i Ditt bostadsområde eller 
ha hjälp att komma igång 
med träffar av olika slag, 
kontakta ABF!

Själva och tillsammans 
med kommun, bibliotek, 
kulturhus, näringsliv och 
andra föreningar och 
organisationer, 
anordnar vi:
. Debatter/föreläsningar
. Filmvisning
. Utställningar
. Författarbesök
. Sång/musik/teater
Håll utkik efter annons och 
anslag!
 

Vill Du bli cirkelledare
hos ABF?
Kan Du något som du tror
andra skulle vilja lära sig?
Kan Du tänka dig att dela
med dig av din kunskap?
- Kontakta oss på ABF! Det 
är så stimulerande att verka 
tillsammans med andra!

Vill Du och någon kompis 
starta en cirkel i något 
intressant ämne? 
Exempel kan vara:
. Varför ska man vara med 
  i facket?
. Tjej/kill-snack!
. Musik/Teater!
. Politik, i stort och smått!
. Miljö!
. Släktforskning!
Vi hjälper till med lokal, 
material och/eller 
annat Ni kan 
tänkas behöva!

Vårens cirklar hos ABF Rättvik
Info/anmälan: 0248-103 96
E-post: usman.syed@abf.se
Sms/tfn: 076-103 96 02

  Vårens cirklar hos ABF Rättvik 
Info/anmälan: 0248-103 96   
e-post:  usman.syed@abf.se  
sms/tfn:  076-103 96 02 
 

Sång/Musik 
Dragspel  
 

 
”Spela tillsammans” 
Fredagar 

 

Språk 
Italienska 
Spanska 
Svenska 
 

Historia 
Släktforskning 
ArkivDigital 
Start: 20 februari kl.09.30 
Nybörjare 6 ggr 
Ledare: Roger M 

Släktforskning 
fortsättning 
För dig som gått tidigare 
och vill fortsätta ”forska” i 
grupp tillsammans med 
andra. 

 

 
 

 

Hantverk/Konst 
Måndagsmålarna 
 
Keramikmålning 
Onsdagar 

Handarbetsgrupp(Stick
a, virka) 
Måndagar start 24 februari 
kl.17.00 
 

          
Boendecirklar och 
kultur 
I samarbete med bl.a 
Hyresgästföreningen:  
Har Du idéer på 
verksamhet i Ditt 
bostadsområde eller ha 
hjälp att komma igång 
med träffar av olika slag, 
kontakta ABF! 

 

 

Data/Kommunikation 
Dator i vardagen 
Lär dig din telefon 
             

 

ABF är studieförbundet 
som ”gör en annan värld 
möjlig”, tveka inte att 
kontakta Oss med 
tankar och idéer! 

Litteratur 
Bokcirkel 
Skriver cirkel 

 

Klassikerprat 
Litteraturcirkel på 5 ggr där 
det kommer att läsas och 
diskuteras klassiker, 
romaner eller noveller.  
Start 21/1 
Ledare: Ulla G 

 

 

Själva och tillsammans 
med kommun, bibliotek, 
kulturhus, näringsliv och 
andra föreningar och 
organisationer, 
anordnar vi: 

 Debatter/ föreläsningar 
 Filmvisning 
 Utställningar 
 Författarbesök 
 Sång/musik/teater 

Håll utkik efter annons 
och anslag! 

 Vill Du bli cirkelledare 
hos ABF? 
Kan Du något som du tror 
andra skulle vilja lära sig? 
Kan Du tänka dig att dela 
med dig av din kunskap? 

-Kontakta oss på ABF!  
Det är så stimulerande att 
verka tillsammans med 
andra! 

Vill Du och någon 
kompis starta en cirkel i 
något intressant ämne? 
Exempel kan vara: 

 Varför ska man vara 
med i facket?  

 Tjej/kill-snack! 
 Musik/Teater! 
 Politik, i stort och 

smått! 
 Miljö! 
 Släktforskning! 

Vi hjälper till med lokal, 
material och/eller annat Ni 
kan tänkas behöva! 
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Hälsning på Familjesidan
Insänt av (OBS! Måste ifyllas!): 

Namn: ............................................................................................................................. Adress: .............................................................................................................................
Tel: ...................................................................................................................................... 
Införd vecka/datum: ....................................................................................

BIFOGAR ............................... KR
Kontant

via Swish: 123 08 67 275

via BG: 5932-0044

Pris: En hälsning (Förlovning/Bröllop, 
Uppvaktning, Vi gratulerar, Tack, Veckans Ros) 
med/utan foto 120:-. 
En hälsning (Födda) gratis. 

Text och betalning oss tillhanda senast 
måndagar kl 12.00 veckan innan införande.

KRYSSA I VALFRI RUBRIK:
Födda

Förlovning/Bröllop

Uppvaktning

Vi gratulerar

Tack

Veckans Ros

Med foto     Utan foto

ANNONSTEXT: Var god texta tydligt. Max 35 ord.

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

.................................................................................................................................. 

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

..................................................................................................................................

Klipp ur och skicka in talongen till RättviksNytt, Reparatörvägen 3, 795 32 RÄTTVIK. Det går även bra att maila text och foto till annonser@bokstaven.se
Meddela då under vilken rubrik du önskar din hälsning samt hur betalningen sker.

Stöd din lokala handel

Dags att måla Dags att måla 

eller tapetsera eller tapetsera 

om hemma?om hemma?

Hör av er för en 
kostnadsfri offert.

070-479 83 31
magnus@siljansmaleri.se

Flytt och 
förvaring
Luta dig tillbaka – vi sköter allt som rör 
flytten och erbjuder trygg förvaring 
när du behöver extra plats.

faluexpress.se | 023-215 00



RÄTTVIKSNYTT | VECKA 6 2025  � SID 9
�

till alla er som på olika sätt
hedrat minnet av vår älskade 

Gunilla

Andersson
i samband hennes bortgång

och begravning

BOSSE
Sven-Erik, Marie

Vår kära

Britt-Inger
Karlsson
* 28 april 1940

har lämnat oss i stor sorg 
och saknad

Rättvik  
 † 17 januari 2025

Stig 

med familj

Anette och Krister
Emelie och David

Izak

Ingrid och Olle

Margareta med familj

Vad du lidit ingen känner
Ty du själv din smärta bar

För den som sjukdom
 blott är given

Är döden skönare än livet

Begravningen äger rum 
den 1 mars kl 10.00 i

St Olofs kapell.

Anmälan till minnesstund 
senast 24/2 till

Kyrkans Begravningsbyrå
0248-736 70  eller

rattvik@kbb.nu

Tänk gärna på 
hjärt och lungfonden.

Pg 90 91 92-7

Vår älskade mamma,
mormor, svärmor

Elly Persson
* 5 februari 1933

har lämnat oss i stor 
sorg och saknad

Rättvik
17 januari 2025

ULF
ANETTE och ROLF
Towe och Christoffer

Asta, Märta

Robin och Tove

Tony och Sunna

Släkt och vänner

Ett hjärta av godhet har
slutat slå

En generös hand har domnat
Smärtsamt att förstå

Men frid fick du när du
somnade.

Tack för livet mamma.

Begravning sker i kretsen 
av de närmaste.

Tänd ett ljus eller lämna en gåva
till Hjärt Lungfonden på

minnessida
kyrkansbegravningsbyra.se /

Rättvik



120:- 
/vecka & införande

(max 25 ord)
Dessa annonser är endast 
avsedda för enstaka objekt 

och för privatpersoner. 
Du kan endast annonsera 
under våra rubriker: All Ev. 

Uppvaktning, Tack, Till Salu, 
Önskas Köpa, Uthyres, Önskas 
Hyra, Upphittat, Efterlysning, 
Bytes, Sökes, Bortskänkes, 

Gratulationer.
Vill du även ha din annons i 
Leksandsbladet och Masen 

så tillkommer 120:-. 

Loppisannonser 360:- 

Så här gör du 
Skicka in din annons via vårt 
webbformulär på hemsidan 

www.rattviksnytt.se 
eller maila den till 

annonser@bokstaven.se
 

Du kan även lämna in din 
annons personligen på 

vårt kontor eller hos 
Centrum Lek & Hobby på 

Storgatan i Rättvik.

 Betala via:
Swish nr: 123-08 67 275 

eller kort/ kontant. 

 OBS! Boknings- och 
materialstopp är 

måndagar kl. 12:00 
veckan innan 
publicering.

Privat
annonser

Lägenhet 3 rok
Ca 80 kvm. Ledig fr.o.m. 
1:a mars. Parkering och 
motorvärmare ingår. 
Varmhyra 6850:-.
070-794 15 65

Beg bil 
Vill köpa en beg. bil för privat 
bruk. Nyare eller äldre modell av 
intresse. Betalning via banken. 
076-274 25 63

Lägenhet 3-4 rok 
I centrala Rättvik. Barn- och 
djurtillåtet. Långtidsboende. 
Varmhyra, exl. hushållsel.
073-928 72 51 Helena

Jackor
Parajumpers medium slimfit,
3000:-.
Peak Performance W Down 
strl L Blå, 1000:-.
Moncler kopia svart blank kort 
modell XL, 1000:-.
Finns i Rättvik.
073-334 28 78

UTHYRES

ÖNSKAS KÖPA

ÖNSKAS HYRA

 TILL SALU

SID 10� RÄTTVIKSNYTT | VECKA 6 2025 
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Läs mer här:

RÄTTVIKSNYTT

Ansvarig Utgivare:
Håkan Johansson
070-746 56 99 
hakan.johansson@bokstaven.se

Annonsbokning:
Kristina Haag
070-746 56 93
kristina.haag@bokstaven.se

Annonsstopp: 
Måndagar kl. 12:00 för 
införande veckan därpå. 
OBS! Andra inlämningstider 
kan förekomma vid t.ex. 
storhelger, se aktuell 
utgivningsplan på vår hemsida: 
www.rattviksnytt.se

Besöksadress:
Reparatörvägen 3
795 22 RÄTTVIK 

Öppettider
Vardagar 08.00-17.00

Leveransadress:
Box 133
795 22 RÄTTVIK

Telefon:
Vxl. 0248-136 00

Mail:
annonser@bokstaven.se

Hemsida:
www.rattviksnytt.se

Upplaga: 
Ca 11.000 ex

Utdelningsdag:
Onsdag

Distributör:
PostNord

Vid uteblivet Rättviks Nytt: 
Ring oss på tel. 0248-136 00

Svanenmärket
Papperet uppfyller 
svanenkriterierna och 
är tryckt på ett svanen-
licenierat tryckeri.

Läsarbilder
När du skickar in en läsarbild till oss 
så ger du oss (Bokstaven i Rättvik 
AB) automatiskt tillstånd att 
använda bilden som dekor, 
i redaktionell text eller som läsarbild 
i alla våra produkter. För all annan 
användning av bilden krävs upp-
hovsrättsinnehavarens tillstånd. 
Du behåller naturligtvis alla 
rättigheter till bilden. Tidningens 
ansvar för fel är begränsat till högst 
annonskostnaden. För uteblivet 
eller felaktigt publicerat material 
ansvaras ej. För mer information, 
ring eller besök oss gärna.

Välkommen in!
Välkommen in!

Allt till kalaset hittar ni hos oss!Allt till kalaset hittar ni hos oss!
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UNDER-
TECKNA

ORÖRDA 
SKOGS-
OMRÅ-

DEN

TJOCKT 
REP

KOMMER 
FÖRST

ANNAT  
ÄN  
SÅ

FURSTE PROVO-
CERANDE

KVAST-
PLATS

ÄTER 
KROG-

GÄSTER
PRO-

DUKTER PIGG

SMYCKE
 

KAN HON 
HETA

SES PÅ 
CIRKUS

FÅGEL
 

FÖR- 
VÅNAT

FULL-
BLOD

SVART 
REST

SÄNKT A
 

FJÄRR-
FÖRLED

HAND-
LAR 

OFÖR-
SKÄMDA

MITT I 
VASSEN

DANS-
FÅGLAR 

VILA 
BENEN

GRUV-
GÅNG 

JÄTTE-
DJUR

TRIVSEL-
ORD

UPPGE 
GODA 
SKÄL 

KLIPPT

DEN ÄR 
VI ALLA 
RÄDDA 

OM

KANAL
RUSA

 

GÅR I 
TÅGET

MOJÄNG
 

ÅTHÄVOR

DAM-
PLAGG 

MYNT PÅ 
ISLAND

DUMPA
 

SPÄN-
NING

GAMMAL 
JÄTTE

ÄR 
LINJÄR

GLATT 
TYG

 

ÄNDA

GYN-
NARE

DELA UT
 

MITT I 
SNÖN

ÅMYN-
NING 

GUD I 
BABYLON

CIRKA
DEN 

URBANE 
GREKEN

KYRKA 
PÅ 

KARTAN

VACK-
LANDE

SMALT 
STRÅ

I  
FLOD

©Bulls

Lös korsordet och 
vinn en biobiljett! 
Gäller på Wasabio i Rättvik 
och Röda Kvarn i Edsbyn. 
För att vara med och tävla vill 
vi ha in ditt lösta kryss senast 
17 feb 2024. Märk kuvertet 
med ”Kryss v.6” annars deltar 
du inte i utlottningen.
Skicka alltid löst korsord till: 
Rättviks Nytt, Box 133, 
795 22 Rättvik

Ett Stort Grattis till vår 
korsordsvinnare v.4:
Kerstin Svens
Parkg. 9a
795 31 Rättvik
Du är välkommen att hämta din 
vinst på vårt kontor i Rättvik, 
Reparatörvägen 3 (bakom 
Circle K). Medtag legitimation.

Var god texta tydligt.

Namn:

Adress:

Tel:

VECKANS KRYSS Vecka 6

9 1 3 2 4

9 1

7 6

1 6 8

6 2 4 1 8 7

5 7 2

6 7

3 9

7 3 2 9 4

Puzzle 17 (Easy, difficulty rating 0.42)

5 4 7

9 5 2 1 3

3 1 6 8

9 2 6

3

4 6 7

1 4 3 2

3 4 7 8 1

7 8 9

Puzzle 18 (Easy, difficulty rating 0.38)

8 5 3 6

1 8 2

7 9 5 2

9 3 7 1

3 7 9 6

7 6 1 2

8 4 1

1 4 3 7

Puzzle 19 (Easy, difficulty rating 0.43)

4 5 3

8 7 3

2 3 7 9

9 5 8

8 6 4 5 9

1 4 8

2 8 3 7

1 8 4

5 4 1

Puzzle 20 (Easy, difficulty rating 0.41)

Generated by http://www.opensky.ca/sudoku on Mon Apr  3 09:03:25 2023 GMT. Enjoy!

SUDOKU Lätt MELODIKRYSSET Vecka 6
1 2 3

4 5

6

7 8

9 10 11

12

13

Melodikrysset v.6 - 8 feb 2025

Melodikrysset lördag kl. 10.03 i P4. Lösningen ska vara inne senast onsdag i nästa vecka

Adress: Melodikrysset, Sveriges Radio P4, 109 12 Stockholm

Namn:.....................................................................................................................................................

Adress:...................................................................................................................................................

Postadress:...............................................................................................................................................
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Tävla 
& Vinn!




